

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Lund Holding Randers A/S

Haraldsvej 17, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 68 07 55

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2024.

Peter Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lund Holding Randers A/S Haraldsvej 17 8960 Randers SØ
	E-mail: peter@packplast.dk
	CVR-nr.: 27 68 07 55
	Stiftet: 15. marts 2004
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Møller Lassen, Formand Peter Lund Helle Lund
Direktion	Peter Lund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Tronholmen 1, 8960 Randers SØ
Dattervirksomheder	Lund Ejendomme Randers ApS, Randers Pack Plast A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.544 t.kr. mod 5.802 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på 60.654 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-129.395	-136.075
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
Driftsresultat	-179.395	-186.075
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.414.622	6.187.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	191.951	224.293
Andre finansielle indtægter	2.167.629	1.898.731
Finansielle omkostninger	-524.278	-2.430.076
Resultat før skat	11.070.529	5.694.722
Skat af årets resultat	-526.171	107.713
Årets resultat	10.544.358	5.802.435
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.418.995	6.187.849
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.874.637	-1.385.414
Disponeret i alt	10.544.358	5.802.435

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.489.385	19.291.763
Andre værdipapirer og kapitalandele	23.887.685	20.868.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.377.070</u>	<u>40.160.264</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.377.070</u>	<u>40.160.264</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.426	3.149.975
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.431.398	1.395.777
Andre tilgodehavender	482.913	426.822
Tilgodehavender i alt	<u>3.318.737</u>	<u>4.972.574</u>
Likvide beholdninger	<u>11.937.297</u>	<u>6.094.137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.256.034</u>	<u>11.066.711</u>
Aktiver i alt	<u>62.633.104</u>	<u>51.226.975</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.245.058	12.043.063
Overført resultat	39.408.442	37.066.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>60.153.500</u>	<u>50.609.142</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.475	10.000
Selskabsskat	2.428.463	572.441
Anden gæld	27.666	31.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.479.604</u>	<u>617.833</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.479.604</u>	<u>617.833</u>
Passiver i alt	<u>62.633.104</u>	<u>51.226.975</u>

- 2 **Oplysninger om dagsværdi**
- 3 **Eventualposter**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	12.530.214	31.776.493	5.000.000	49.806.707
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	6.187.849	-1.385.414	1.000.000	5.802.435
Udloddet udbytte	0	-6.675.000	6.675.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	12.043.063	37.066.079	1.000.000	50.609.142
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	9.418.995	-2.874.637	4.000.000	10.544.358
Udloddet udbytte	0	-5.217.000	5.217.000	0	0
	500.000	16.245.058	39.408.442	4.000.000	60.153.500

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	50.000
	50.000	50.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapir kr.
		<hr/>
Dagsværdi 30. juni 2024		23.387.685
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.377.228
		<hr/>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet kaution for anden kapitandels gæld til pengeinstitut, maks. t.kr. 200		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.		
